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ZESTAW AKW. OPTISET 130 BIAŁY 2.0

Cena 899,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy 580062261521923553

Opis produktu
Opti Set 130

Zobaczysz więcej

Opti Set 130 zaciera granice między tobą a podwodnym światem w nowym wymiarze.  Wysoką przejrzystość akwarium
zapewnia szkło typu opti, a polerowane krawędzie i satynowe wykończenia nadają zestawowi designerski wygląd. Nietypowe
wymiary zapewniają większą głębię dla twojej aranżacji.

Opti Set 130 stworzyliśmy dla miłośników ciekawych rozwiązań. Zbiornik od frontu ma kształt zbliżony do kwadratu, ale za
górną ramką skrywają się dodatkowe centymetry. Akwarium jest wyższe niż standardowo. Sprawia to, że przy wymiarach
podstawy 60x40 akwarium ma aż 130 l pojemności! To więcej miejsca na przestrzenne, podwodne kompozycje.

Przejrzyste szkło

Przód i boki zbiornika wykonaliśmy z wysokiej jakości szkła typu opti. To szkło poddane specjalnemu procesowi odżelaziania, w
wyniku którego traci zielonkawy odcień. W zamian zyskujemy niespotykaną przejrzystość, która zaciera granice między nami
a podwodnym światem. Możesz podziwiać doskonałe odwzorowanie kolorów i wyjątkową ekspozycję aranżacji.

Ściany akwarium połączyliśmy bezpiecznym dla ryb i roślin transparentnym silikonem. Krawędzie zostały starannie
oszlifowane i wypolerowane, co ma walory nie tylko estetyczne, ale też wpływa na bezpieczeństwo użytkowania zestawu.

Tafle szkła o grubości 8 mm (front i tył) oraz 6 mm (boki) gwarantują wytrzymałość i stabilność zbiornika, zgodnie z
technicznymi normami bezpieczeństwa.

Funkcjonalność i elegancki desing

Opti Set łączy wysoką jakość wykonania z nowoczesnymi funkcjami, które pozwolą na łatwe i bezpieczne utrzymanie
akwarium. Solidna rama pełni nie tylko funkcję dekoracyjną, ale stanowi również dodatkowe wzmocnienie dna zbiornika.

Rama doskonale komponuje się też z elegancką pokrywą, wyposażoną w opatentowany system Smart Open. System ten
umożliwia łatwe otwarcie i zatrzymanie pokrywy w pożądanej pozycji. W pokrywie umieściliśmy zamykane okienko, przez
które wygodnie nakarmisz ryby. Otwory techniczne na tylnej ścianie akwarium przeznaczone są na węże filtra zewnętrznego.
Poprowadzisz tam także przewody służące do zasilania urządzeń elektrycznych akwarium. Koniec z nieestetycznie wiszącymi
kablami!

Oświetlenie w pokrywie

Tuż pod pokrywą, we wnętrzu zbiornika znajdują się dwie szyny, na których zamieszczono ledowe oświetlenie Aquael Leddy
Tube Sunny Day & Night 2.0. Moduły mają moc 10 W, co jest idealnie dopasowane do wielkości tego zbiornika.

Zestaw oświetleniowy oferuje 3 tryby świecenia, które umożliwiają dostosowanie oświetlenia do potrzeb ryb i roślin
w akwarium:

tryb Day imituje światło słoneczne, które idealnie odwzorowuje naturalne warunki i wspiera wzrost roślin
tryb Daybreak to światło delikatne, które zapewnia w zbiorniku odpowiedni nastrój wieczorem.
tryb Night to światło niebieskie, które symuluje blask księżyca i umożliwia obserwację życia ryb w nocy
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Natomiast gdyby twoja aranżacja tego wymagała, to świetlówki możesz wymienić na inne z szerokiej oferty Leddy Tube. Np.
zastosuj Plant, jeśli masz akwarium roślinne albo Marine Day&Night, jeśli marzy ci się w tym zestawie akwarium morskie.

Ale to nie koniec możliwych modyfikacji. Szyny pozwalają na wygodną zmianę miejsca modułów oświetleniowych, dzięki
czemu można równomiernie oświetlić całe akwarium lub tylko jego wybraną część.

Porada Aquael

Jeśli twoja aranżacja tego wymaga, do Opti Set 130 możesz dołożyć dodatkowe oświetlenie. Pod pokrywą zmieści się
maksymalnie 6 modułów. Przyda się to zwłaszcza do aranżacji aquascapingowych w typie roślinnym, także z dużym udziałem
roślin trawnikowych.

Trzy kolory wykończenia

Zestawy akwariowe Opti Set 130 są dostępne w trzech kolorach:

bieli
czerni
szarości

Taki wybór daje duże możliwości aranżacyjne. Pozwala dopasować kolor wykończenia akwarium do wewnętrznej kompozycji
zbiornika, ale także do charakteru czy stylu pomieszczenia.

Mebel dla akwarysty

Szafka Opti Set Cabinet jest sprzedawana oddzielnie i nie stanowi elementu zestawu Opti Set.

Idealnym uzupełnieniem zestawu jest profesjonalna szafka akwarystyczna Opti Set. W jej wnętrzu można umieścić filtr
zewnętrzny oraz inne akcesoria akwarystyczne. Nóżki szafki można regulować, co pozwala precyzyjnie wypoziomować
zbiornik na nierównych powierzchniach. Taka szafka zapewnia stabilne podparcie dla akwarium i minimalizuje ryzyko jego
przesunięcia lub przewrócenia.

Szafkę Opti Set wykonaliśmy z wysokiej jakości materiałów, odpornych na uszkodzenia i wilgoć. Daje to pewność, że mebel
będzie ci służyć przez wiele lat. Te szafki także można kupić w bieli, czerni lub szarości.

Zestaw Opti Set 130 możesz uzupełnić o:

szafka Premium Cabinet 60
filtr zewnętrzny Ultra, Ultramax
grzałka przepływowa Flow Heater 2.0

 OPTI SET 130 CZARNY OPTI SET 130 BIAŁY OPTI SET 130 SZARY
Index 132496 132497 132498
Pojemność akwarium [L] 130 130 130
Wymiary [cm] (szerokość x
głębokość x wysokość)

60X40X60 60X40X60 60X40X60

Oświetlenie 2X10W 2X10W 2X10W
Grubość szkła [mm] 8 (front i tył), 6 (boki) 8 (front i tył), 6 (boki) 8 (front i tył), 6 (boki)
Rodzaj szkła opti opti opti
. Produkt częściowo wykonany ze szkła, zawiera elementy ruchome mogące stanowić zagrożenie
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